
 
Trollhättans SOK inbjuder till 

MTB-O   2-dagars 
 
Sprintdistans lördag 23 maj Ingår i Svenska Cupen 

 

Medeldistans söndag 24 maj Ingår i Svenska Cupen, gäller  

även som DM för Västergötland 

  
Välkommen till Trollhättan för tävlingar i MTB-Orientering! Ta chansen att 

skaffa erfarenhet av Västgöta-terräng som är lik det som bjuds på 

sommarens O-ringen i Borås. Vi får även uppleva en ”världspremiär” då 

historiens första DM för Västergötland avgörs på söndagens medeldistans. 

Nedanstående inbjudan gäller för båda tävlingarna där ej annat anges. 

 

 

SAMLING Samma tävlingscentrum båda dagarna: Skidstugan, Trollhättans SOK,  

 Skidbacksvägen 17, 46158 Trollhättan.  

 GPS:  Longitud: 12,26996  Latitud: 58,29333 

  

FÖRSTA START Lördagens Sprint kl 15.00.  Söndagens  Medeldistans  kl 10.00. 

 

KLASSER Svenska Cupen HD20 och HD21.  

 Övriga: HD12, HD14, HD16, HD40, HD50, HD60, HD70,  

 Öppen kort (Ö1), Öppen mellan (Ö5), Öppen lång (Ö9). 

 På söndagens medeldistans avgörs DM för Västergötland i tävlingsklasser HD12–HD70.  

Den bäst placerade i respektive klass som tillhör en Västgötaklubb utses till 

DistriktsMästare. För att DM-tecken ska utdelas i en klass måste minst 2 st tävlande 

Västgötar starta. 

 

ANMÄLAN Tävlingarna räknas som två enskilda tävlingar.  

 Anmälan kan ske till båda eller bara en av dem.  

  Ordinarie anmälan via Eventor senast söndag 17 maj kl 23.59 

 Efteranmälan via Eventor senast torsdag 21 maj kl 20.00 mot 50% höjd avgift. 

  

AVGIFTER Ungdom t.o.m HD16: 100:-, HD20 och HD21:  200:-, Övriga tävlingsklasser:  175:-   

Öppna klasser t.o.m HD16  100:-. Övriga 125:-.  För klubbar anslutna till SOFT 

faktureras i efterhand, övriga betalar på plats.  Obs! Avgifter gäller per tävlingsdag. 

 

ÖPPNA BANOR Direktanmälan till öppna banor (Ö1, Ö5, Ö9) kan göras på plats fram till 

tävlingsstarten.  Vi tar gärna emot föranmälningar även för öppna banor i Eventor. 



 

STÄMPLING Sportident. SI-brickor finns att hyra för 20:- per tävling.  

 Alla SI-card upp t.o.m version 11 fungerar. 

 Sportidentpinnen behöver ej vara fäst i cykeln. Den tävlande ska alltid medföra cykeln 

till varje kontroll men det är tillåtet att springa med cykeln eller att bära den. 

 

KARTSTÄLL Ett begränsat antal kartställ kommer finnas att hyra för 50:- per tävlingsdag. 

Förhandsbokas via mail till hans.koohler@bredband.net eller i mån av tillgång på 

tävlingsplatsen.  

 

KARTA Skidstugan. Utsnitt ur kartdatabasen nr 21 Västergötland. Trollhättan sydväst. 

 Konverterad till IOF:s MTBO-norm 2014. Skala 1:7500 (Sprint), 1:10000 (Medel) 

 Laserutskrift i format A3/A4. 

 Det är enbart tillåtet att cykla på stigar, cykelvägar, grusytor och gator som är 

markerade på kartan.  Man får EJ gena i terrängen. 

OBS! Det är INTE tillåtet att cykla på helgula ytor. OBS! Detta är en ändring mot vad 

som tidigare uppgetts i denna inbjudan.  

 

TERRÄNG  Parkliknande friluftsområden, villaområden och stadsnära skog med motionsspår och 

stigar ungefär jämnt fördelade. En något större andel park/villaområde för 

sprintdistansen. Måttlig kupering men några markanta dalgångar kommer att passeras 

av de flesta klasserna.  

  Jordmånen i skogsområdena består av stor del lera, humus och mossmark. Det 

betyder att de naturliga stigarna generellt sett är i sämre skick än i motsvarande 

grusbunden terräng. 

  Vid klassificeringen av de sämsta stigarna har vi, i samråd med erfarna 

bankontrollanter,  valt att istället för de normala intervallerna 0-25 och 25-50% 

bedöma dem med åkbarhet  0-10% resp 10-50%. På så vis framträder de relativt 

stora skillnaderna i framkomlighet på ett tydligare sätt.  

 

OMKLÄDNING  Omklädning och dusch finns i direkt anslutning till TC vid Skidstugan. 

 

SERVERING   Enklare caféförsäljning kommer att finnas båda dagarna. 

 

CYKELSERVICE Vi samarbetar med TeamSportia som finns på Överby Köpcenter i närheten.  

 Ett enklare sortiment av däck och slang etc kommer att finnas på tävlingsplatsen. 

 

ÖVERNATTNING Uppställning av husvagnar/husbilar (begr. antal platser) är möjlig i anslutning till 

tävlingscentrum. Tillgång till wc/dusch, dock ej elanslutning.  

 Även övernattning på hårt underlag i Skidstugan är möjlig. 

 Obs! Övernattning måste förhandsanmälas till Dag Tryggö   tryggo@yahoo.se 

 I närområdet finns Spirans Vandrarhem, http://www.spirans.se/ 

  I övrigt hänvisas till Visit Trollhättan:  www.visittv.se 

 

FUNKTIONÄRER Tävlingsledare, upplysningar: Hans Kööhler,  070-217 94 18  

  Bitr tävlingsledare:  Ulf Nyström 073-966 54 09 

  Banläggare:  Hans Kööhler 

  Kart- och bankontroll:  Peter Strömdahl, OK Skogsvargarna 

     Stefan Kollberg, Eksjö SOK 
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Välkomna! 


